

Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Od:

Datum: 28.05.2024 10:10

Komu: <dobra.voda.cb@obce.cz>



OBECNÍ ÚŘAD Dobrá Voda u Českých Budějovic	
Došlo: 28.5.2024	Č. dop.: e-mail
Č. j.: 592	Poč. l. dok:
Počet příloh:	Poč. l. příl.:
Počet nelist. př.:	Zpracoval: Huba
Vyřízeno: 15.6.2024	Uk.zn.: 15

EMAIL

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2024. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2024-2025. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projektu
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: 7

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Tel.: 7

E-mail: _____

V Liberci dne 27.5.2024



OBEC DOBRÁ VODA U ČESKÝCH BUDĚJOVIC
U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Telefon: 387 200 446(7)
E-mail: podatelna@dobravodaucb.cz IČ: 005 81 232

Č.j. OuDV-0572/2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.5.2024 o poskytnutí informací k investičním plánům naší obce pro rok 2024-2025 Vám zasiláme následující informace:

Plán investic pro rok 2024:

2.Instalace FVE systému v obci Dobrá Voda u Českých Budějovic

- dodávka a montáž systému fotovoltaických elektráren na vybraných objektech obce
- projektová kancelář EL projekt, Holice
- předpokládané náklady 9 mil. Kč
- termín zahájení 10/2024
- předpokládaný termín VŘ 07/2024

Plán investic pro rok 2025:

1.Oprava povrchu ulice U Domova důchodců

- oprava povrchu stávající místní komunikace a rekonstrukce kanalizace
- projektová kancelář Atelier DoPI ,s.r.o České Budějovice, MyHydro České Budějovice
- předpokládané náklady 10 mil. Kč
- předpoklad termínu zahájení 04/2025
- předpokládaný termín VŘ 10/2024

Případné další stavební akce pro rok 2025 budou dopřesněny po vytvoření a schválení plánu investic na konci roku 2024.

Dobrá Voda u Českých Budějovic 13.6.2024

S pozdravem

Ing. Jindřich Hájek
Technik
OÚ Dobrá Voda u Českých Budějovic
Tel: 725 583 572
e-mail: technik@dobravodaucb.cz

